
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Joulun oppilasnäytökset  järjestetään 17.–18.12. Pasilan  Urheiluhallilla (Radiokatu 22). 
 Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti: 

 Street 10-12v alkeet, 13+ alkeet, 13+ keskitaso, keskiviikko Vantaa 

 Ryhmä esiintyy  lauantaina  klo  14:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12:00-12:30 välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  lavan vieressä  (katsomosta  katsottuna oikealla)  klo 12:40 
 Kenraaliharjoitus: lauantaina  klo 12:50-13:00 

 Vaatteet:  rennot  ja  löysät  vaatteet  (huppareita,  verkkareita,  liivejä,  isoja  t-paitoja  tms.), 
 väreinä  valkoinen,  musta  ja  harmaa.  Mieluiten  ei  koko  asu  samaa  väriä.  Voi  pistää  hattuja  ja 
 hiukset omalla tyylillä. Omat tanssikengät jalkaan! Saa laittaa meikkiä, jos haluaa. 

 Esityksen nimi: Hit´Em Up Style 

 Kannattaa  tulla  hyvissä  ajoin  paikalle,  jotta  ehditte  käydä  ilmoittautumassa  ennen  sovittua 
 tapaamisaikaa.  Kenraaliharjoituksen  jälkeen  oppilailla  on  vapaa-aikaa,  jolloin  voi  mennä  vaikka 
 katsomoon  katsomaan  muita  ryhmiä  tai  kahvioon.  Kenraalissa  ei  tarvitse  olla  vielä  esiintymis- 
 kunnossa, joten vapaa-ajalla on hyvä aika hoitaa itsesi lavavalmiuteen! 

 Olkaa valmiina vaatteet, hiukset ja meikit kunnossa heti kun näytös alkaa, eli  14:30  ! <3 

 Vanhemmille  huomioksi,  että  katsomoon  tarvitaan  pääsylippu  jo  kenraalin  aikana.  Esiintyjät 
 eivät  tarvitse  pääsylippua  omaan  näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin, 
 mutta  heille  ei  ole  varattu  istumapaikkoja  katsomosta.  Esiintyjille  on  varattu  pieni  tila 
 lattiatasosta  lavan  vierestä.  Sopikaa  treffiaika  ja  -paikka  lapsenne  kanssa  etukäteen.  Ryhmän 
 esityksen jälkeen oppilaat voivat jäädä katsomaan näytöksen loppuun tai lähteä kotiin. 

 Ilmoittautuminen  kevätkauden  tunneille  alkaa  joulukuussa.  Tiedotamme  ilmoittautumisista 
 tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa. 
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